scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontifica

tus Nostri duodevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
8. R. B. Cancellarius 8. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco $ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXV, n. 2. 

706 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

III 

DAKARENSIS - ZIGUINCHORENSIS 
(KAOLACKENSIS) 

QUAEDAM E DAKARENSI ARCHIDIOECESI DIOECESIQUE ZIGUINCHORENSI DISTRACTA 

TERRITORIA IN NOVAE FORMAM REDIGUNTUR APOSTOLICAE PRAEFECTURAE, 

(( KAOLACKENSIS )) NUNCUPANDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Firmissima libertatis ducti spe, sacras circumscriptiones, in quibus 
accuratiore dilectione homines ad catholicam informentur veritatem, 
quotiens Nobis fas est, condimus, pro certo habentes Deum, qui perpetuos 
dat teneris sementibus auctus, novis Ecclesiis di vite suae gratiae rore 
favere, atque incrementa omnipotenti virtute praestare. Quo moti con
silio, ratam profecto efficimus sententiam venerabilium Fratrum No
strorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Fidei Propagandae 
praepositorum, qui, ad fidelium aptius procurandam utilitatem in Daka-
rensi archidioecesi atque in Ziguinchorensi dioecesi degentium, pecu
liaribus usi potestatibus novam in hac Africae regione decreverunt esse 
apostolicam praefecturam constituendam. Eam igitur ob rem, auditis 
venerabilibus Fratribus Marcello Lefebvre, Dakarensi Archiepiscopo et 
in Africa Gallica Delegato Apostolico, atque Prospero Dodds, Episcopo 
Ziguinchorensi ; consensu pariter eorum suppleto qui in hac rerum divi
sione aliquid iuris habeant; re bene considerata, de summa Nostra po
testate quae sequuntur statuimus. A Dakarensi archidioecesi territorii 
partem separamus, quae municipia comprehendit vulgato nomine ap
pellata Kaolack, Foundiougne, Gossas, Nioro-du-Rip, et Kaffrine, quae
que septemtrionalem partem regionis de Tambacounda, atque municipium 
de Goudury complectitur ; item a Ziguinchorensi dioecesi territorii por
tionem distrahimus, qua comprehenditur regionis de Tambacounda pars 
ad meridiem vergens, et regio de Kedougou ; quae omnia territoria in 
novae apostolicae praefecturae formam redigimus, Kaolackensis nun-
cupandae, atque iisdem finibus cingendae, quibus haec simul oppida et 
loca, quae descripsimus, limitantur. Cui praefecturae omnia concedimus 
iura et privilegia, quae iure et consuetudine ad omnes huiusce gradus 
Ecclesias spectant ; Apostolicum vero Praefectum non tantum honoribus 
decoramus, quae ipsi debentur, sed etiam oneribus et obligationibus 
suae dignitatis officiique propriis obstringimus. Decernimus pariter ut 
sacra Kaolackensis praefecturae eiusque incolarum curatio dilectis filiis 
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tradatur e Sodalitate a Sacratissimo Corde Iesu, ad Nostrum tamen et 
Romanae Sedis nutum; quibus dum huiusmodi grave munus imponi-
mus, eos peramanter hortamur ut quasi boni milites Christi nihil omit
tant, quod ad eius regnum inter commissos homines dilatandum con
ducat. Ceterum, haec Nostra iussa exsequenda curabit venerabilis Fra
ter Marcellus Lefebvre, quem memoravimus, vel ille qui, tempore quo / 
haec ad effectum deducantur, Apostolicae praeerit Delegationi in Africa 
Gallica; qui vero rem agendam suscipiet, ei omnes ad haec necessarias 
potestates facimus, cuilibet etiam viro delegandas dummodo in ecclesia
stica dignitate constituto, eique onus imponimus effectae regionum di
visionis documenta rite exarandi, eorumque fide digna exempla ad 
S. Congregationem Fidei Propagandae quam primum transmittendi.